UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ BA DNH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND

Ba Dinh, ngày       tháng 9  năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh tổ chức làm việc với Trạm quản lý bảo vệ rừng khu vực Ba Dinh; về tình hình quản lý, bảo vệ rừng 9 tháng đầu đầu năm và kế hoạch thực hiện 3 tháng cuối năm 2025 trên địa bàn xã Ba Dinh. Kính mời các thành phần tham dự buổi làm việc với các nội dung sau:
1. Thành phần:
- Đồng chí Đinh Quang Trung, PCT UBND xã Ba Dinh, chủ trì;
- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Trạm quản lý bảo vệ rừng khu vực Ba Dinh;
- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên phụ trách Phòng Kinh tế;
- Đại diện lãnh đạo Hạt Kiểm lâm khu vực XIV (Ba Dinh);
- Thôn trưởng các thôn trên địa bàn xã gồm: thôn Gò Khôn,  Ba Nhà;
2. Nội dung:
Trạm quản lý bảo vệ rừng khu vực Ba Dinh chuẩn bị nội dung và báo cáo công tác quản lý, bảo vệ rừng trên địa bàn xã Ba Dinh 9 tháng đầu đầu năm và kế hoạch thực hiện 3 tháng cuối năm 2025.
3. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 15/9/2025.
4. Địa điểm: Tại Hội trường Nhà văn hóa xã (thôn Nước Lang).
Nhận được giấy mời. Kính đề nghị ông (bà) nêu trên và các đồng chí trong thành phần sắp xếp công việc để tham dự đầy đủ để buổi làm việc đạt kết quả tốt./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT, PKT.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bảo Vi